
平成２３年４月１５日  

 

第２・３学年保護者様 

 

英真学園高等学校  

校長 内田準吉  

 

 

ポレポレ・ウォーキング実施に伴う措置について  
 

 

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。また平素から本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。  

さて、標題の「ポレポレ・ウォーキング」が４月２２日（金）に実施

されます。この行事は第１学年を中心とした取り組みで、学校から鳥飼

大橋までの往復、淀川の堤防上や河川敷を、クラス仲間とともに励まし

あいながら約２５㎞を歩行するものです。当日は生徒の安全を確保する

ため全教職員が各ポイントについたり、生徒と共に歩くことになってお

ります。したがいまして、当該行事実施の際には２年生ならびに３年生

については自宅学習日といたしますのでお知らせいたします。なにとぞ

ご理解賜りますようお願いいたします。 

なお、雨天などで前日中に延期と決定した場合は、１～４限の平常授

業を行います。  

また、２・３年生の参加予定者につきましては、別途実施のしおりを

ご覧ください。 

 

                             以  上  


